АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.12.2023 г.                                                                                     №67
с. Филиппово
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Филипповского сельского поселения от 21.12.2022 г. № 61
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Филипповского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в постановление администрации Филипповского сельского поселения от 21.12.2022 № 61 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Филипповского сельского поселения и перечня кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является администрация Филипповского сельского поселения и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения» (в редакции постановления администрации Филипповского сельского поселения от  06.02.2023г.  № 3) (далее – Перечень) изменение, утвердив изменение в Перечне согласно приложению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Филипповского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» и на официальном сайте Филипповского сельского  поселения.
	Глава администрации
Филипповского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области                                    А.А.Козьминых

                       Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Кирово-Чепецкого района
Кировской области
	от
	04.12.2023
	№
	67

ИЗМЕНЕНИЕ
 в перечне главных администраторов доходов бюджета Филипповского сельского поселения
1. Дополнить раздел главного администратора доходов Филипповского сельского поселения:
	Код главного администратора
	Код вида и подвида классификации доходов бюджета
	Наименование главного администратора

	915
	2
	02
	16549
	10
	0000
	150
	Дотации (гранты) бюджетам сельских поселений за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления

__________